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W dniu  w hali sportowej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Stanisława 11 kwietnia 2019 r.
Staszica w Opocznie odbyły się  Opoczyńskie Targi Pracy i Edukacji. Współorganizatorami tej edycji 
Targów byli: Powiat Opoczyński, Powiatowy Urząd Pracy w Opocznie, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
nr 1 w Opocznie,    Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy „ Centrum Edukacji i Rozwoju" w 
Opocznie  oraz Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Opocznie.   Były to kolejne Targi zorganizowane w 
formule połączonych targów pracy i targów edukacji. W Targach wzięli udział mieszkańcy naszego 
miasta i powiatu, osoby bezrobotne, osoby poszukujące pracy oraz młodzież z  Opoczna i powiatu 
opoczyńskiego, poszukująca przyszłych  kierunków edukacji i przyszłego zawodu. 
Swoje propozycje zatrudnieniowe i edukacyjne zostały przedstawione przez  46 wystawców, wśród 
których były:

przedsiębiorstwa i instytucje: Ceramika Paradyż Sp. z o.o., Opoczno I Sp. z o.o., Caolin Sp. z o.o., Zakład 
Przetwórstwa Mięsnego „Nowakowski" Sp. z o.o., Zakład Usług Taborowych "REMTRAK" Sp. z o.o., 
Grupa Vinderen Sp. z o.o.,  Zakład  Produkcyjno - Handlowy ARTMET - Roman Polak, „Przewozy 
Regionalne" Sp. z o.o. Zakład Napraw Taboru z siedzibą w Kruszewcu, Handel i Pośrednictwo Handlowe - 
Beata Celner,  Komenda Powiatowa Policji w Opocznie,  Kaufland Polska Markety Sp. z o.o., Urząd 
Skarbowy w Opocznie, Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Tomaszowie Mazowieckim,   Pawilon 
Handlowy „ARMET" Sp. j., Zakład Ceramiki Budowlanej „OWCZARY" Sp. j. ,  LONDONER, Firma „ART-
KOM", PROMEDICA 24, Krajowe Stowarzyszenie Wspierania Przedsiębiorczości w Piotrkowie Tryb.;

 

instytucje rynku pracy: Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Piotrkowie Trybunalskim, 
Powiatowe Urzędy Pracy z  Końskich i Opoczna oraz Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Opocznie;

 

instytucje wspierające rozwój rynku pracy i edukacji:  Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w 
Opocznie filia w Drzewicy;

 

szkoły: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Opocznie, I Liceum Ogólnokształcące w Opocznie, 
Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym, Zespół Szkół 
Zawodowych w Żarnowie, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Drzewicy, Samorządowe 
Liceum  Ogólnokształcące w Opocznie, Zespół Szkół Prywatnych w Opocznie, Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych  nr 6 w Tomaszowie Mazowieckim, Zespół Szkół i Placówek Oświatowych 
Województwa Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim, Policealne Szkoły Medyczno – Kosmetyczne w 
Łodzi;

 

uczelnie i instytucje szkoleniowe: Uniwersytet Jana Kochanowskiego  Filia w Piotrkowie 
Trybunalskim,  Uniwersytet  Łódzki Filia w Tomaszowie Mazowieckim,  Staropolska Szkoła Wyższa w 
Kielcach, Wyższa Szkoła Planowania Strategicznego w Dąbrowie Górniczej Wydział  zamiejscowy  w 
Piotrkowie Trybunalskim Wyższa Szkoła Kosmetyki i Nauk o Zdrowiu w Łodzi,  Uniwetsytet 
Telchnologiczno-Humanistyczny w Radomiu, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
„Centrum  Edukacji i Rozwoju" w Opocznie;

instytucje ekonomii społecznej i wspierania osób niepełnosprawnych: Fundacja Instytut Spraw 
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Obywatelskich w Łodzi, Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Oddział w Łodzi, 
Spółdzielnia Socjalna „Promyk Nadziei", Warsztaty Terapii Zajęciowej w Opocznie, Warsztaty Terapii 
Zajęciowej w Żarnowie, Warsztat Terapii Zajęciowej w Drzewicy. Udziałem w Targach Pracy i Edukacji 
niepełnosprawni uczestnicy Warsztatów Terapii Zajęciowej pokazali wystawcom  i pracodawcom, iż 
mogą funkcjonować na rynku pracy jako w pełni sprawni, wykwalifikowani pracownicy. Prezentowane 
przez uczestników Warsztatów wyroby rękodzieła znalazły chętnych nabywców spośród zwiedzających.

Odwiedzający Targi mogli zapoznać się z ofertami firm i instytucji z terenu powiatu opoczyńskiego, 
województwa łódzkiego i województw ościennych, bezpośrednio porozmawiać z pracodawcami, 
zasięgnąć informacji dotyczących procesu rekrutacji i wymagań pracodawców oraz  pozostawić swoje 
CV.

Na zakończenie Targów Pracy i Edukacji w imieniu organizatorów: Starosta Opoczyński  Marcin 
Baranowski,  Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Opocznie Mieczysław Koćmiel,  Dyrektor Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Opocznie Marek Zieliński,  Dyrektor Centrum Edukacji i Pracy 
Młodzieży OHP w Piotrkowie Trybunalskim Marek Krawczyk,  wręczyli wystawcom okolicznościowe 
podziękowania.
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